

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า (ชนิดโครงสร้างเหล็ก) บริเวณเลียบบคลองชวดพร้าว หมู่ที่ ๗

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๔,๔๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานทั่วไปโดยสังเขป

ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ความยาว ๕.๙๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗.๑๔ ตารางเมตร
(รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๔,๔๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.	นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒.	นายรัฐดิษฐ์ รุจิโกไศย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๖.๓.	นายธวัชชัย แปลงใจ	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ฯ	กรรมการ/เลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย

ชื่อโครงการ	โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า (ชนิดโครงสร้างเหล็ก) บริเวณเลียบบคลองชวดพร้าว หมู่ที่ 7		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 5.95 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7.14 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)		
เจ้าของงาน	กองช่าง เทศบาลตำบลบางพลีน้อย		
สถานที่	หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ		
แบบเลขที่	05/2564		
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	21 เมษายน 2564	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 253/2564	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1.	ประเภทงานอาคาร	26,372.70	1.3056	34,432.20	
2.	ประเภทงานทาง				
3.	ประเภทงานชลประทาน				
4.	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงานหัก.....-%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			34,432.20	
	คิดเป็นเงินประมาณ			<u>34,400.00</u>	
	ตัวอักษร	สามหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน			

หมายเหตุ ผู้เสนอราคาต้องรับผิดชอบใบเสนอราคาของผู้เสนอ จะอ้างอิงจากบัญชีรายการประมาณ (BOQ) ฉบับนี้โดยไม่ผ่านการถอดแบบประมาณการไม่ได้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธิดิษฐ์ อธิโกศัย) (นายธวัชชัย แปลงใจ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(.....)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาซ่อมแซมสะพานทางเดินเท้า (ชนิดโครงสร้างเหล็ก) บริเวณเลียบบคลองชวดพร้าว หมู่ที่ 7
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 5.95 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7.14 ตารางเมตร (รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลบางพลีน้อยกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลบางพลีน้อย อำเภอบางบ่อ จังหวัดสมุทรปราการ
 แบบเลขที่ 05/2564 ประเภท งานอาคาร
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 253/2564 วันที่ 21 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ระยะทาง 6.00 เมตร								
1.	โครงสร้างสะพาน								
	- เหล็กแผ่นลายหนา 4 มม.	7.14	ม ²	1,283.68	9,165.48	-	-	9,165.48	
	- เหล็กกล่อง 2"x4" หนา 3.20 มม.	23.80	ม.	201.83	4,803.55	-	-	4,803.55	
	- เหล็กกล่อง 2"x2" หนา 3.20 มม.	9.00	ม.	116.00	1,044.00	-	-	1,044.00	
	- สังกะสีนิม	17.88	ม ²	10.08	180.23	38.00	679.44	859.67	
	- ค่าสกัดขอบ	1.00	งาน	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ค่าแรงขนส่งอุปกรณ์	1.00	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
	- ค่าแรงประกอบเหมา	1.00	งาน	-	-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
	รวม							26,372.70	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(.....)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ เชื้อภิญโญวงศ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(.....)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฐิติณัฐ รุจิโกไทย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชชัย แปลงใจ)

เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติการ